emitiu manifestação favorável à qualificação dos candidatos acima de acordo com os critérios 

de independência previstos no Regulamento do Novo Mercado. 

5. Propor a remuneração global anual do Conselho de Administração e da Diretoria 

Estatutária no montante de R$ 59.000.000,00 (cinquenta e nove milhões de reais) para 

o ano de 2026. 

Em atendimento à Resolução CVM n.º 81/22, art. 13, publicamos no Anexo III a seção 8 do 

Formulário de Referência, para atendimento ao item 4 desta Proposta. 

6. Propor instalação do Comitê de Auditoria Estatutário e respectivos ajustes no